FERNANDA DE OLIVEIRA COUTO
ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO

12788085

Santa Luzia, 27 de novembro de 2020.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 834/2020
Proposição: Requerimento n° 170/2020

Autoria: Sandro Coelho

Ementa: Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer do Sr. Prefeito
Municipal de Santa Luzia-MG, as seguintes informações: 1. Cópia de todos os Contratos
Celebrados na Prefeitura, no período de Outubro de 2017 a Julho de 2018. 2. Cópia de
todas as Notas de Empenho pagas no mesmo período, sendo elas enviadas em formato
físico ou em arquivo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310031003500380033003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS